
平成23年3月23日

日本医学会分科会

理事長　会長　殿

，本蔭鱒

高讐瞥m

r日本医師会　女性医師バンク」周知の依頼について

　本会事業推進につきましては，平素よりご協力を賜りまして，誠にありがと

うございます．

　さて，厚生労働省委託事業として，日本医師会において女性医師の就業支援

を目的にr女性医師支援センター事業」が平成19年1月末より実施されており，

女性医師の就業継続支援や復職支援をはじめとする様々な事業に取り組んでき

ました．

　この度，日本医師会長から本職に周知推進の協力依頼が別紙のとおりありま

した．

　つきましては，貴学会において「日本医師会女性医師バンク」広報用チラ

（PDF）を機関誌に掲載またはホームページのリンク

　（https：〃ww凱jmawdbk．med．oLjplapp1PZZOOO．MAIN）を通じて，広く周知

いただけますよう，ご高配をよろしくお願い申し上げます．

　なお，周知活動の詳細につきましては，r日本医師会　女性医師バンク」担当

　（h　O3・3942・7397）にお問い合わせ下さいますよう併せてお願い申し上げ

ます．

己雪目

添付（PDF）：r日本医師会女性医師バンク周知活動について（依頼）」

　　　　　　r日本医師会女性医師バンク」広報用チラシ


